
Varış yeri: Güngör(Üniversiteden Başlar)

53 durak
HAT SAATLERİNİ GÖRÜNTÜLE

17B otobüs Saatleri

Güngör(Üniversiteden Başlar) Güzergahı Saatleri:

Pazartesi 15:35-17:00

Salı 15:35-17:00

Çarşamba 15:35-17:00

Perşembe 15:35-17:00

Cuma 15:35-17:00

Cumartesi Çalışmıyor

Pazar Çalışmıyor

17B otobüs Bilgi

Yön: Güngör(Üniversiteden Başlar)
Duraklar: 53
Yolculuk Süresi: 54 dk
Hat Özeti:

17B otobüs hattı (Güngör(Üniversiteden Başlar)) arası 2 güzergah içeriyor. Hafta içi günlerde çalışma saatleri:
(1) Güngör(Üniversiteden Başlar): 15:35-17:00(2) Güngör - Üniversite/Ring: 06:45-19:40
Size en yakın 17B otobüs durağınıbulmak ve sonraki 17B otobüs varış saatini öğrenmek için Moovit Uygulamasını
kullanın.

17B otobüs saatleri ve hat haritası

Güngör(Üniversiteden Başlar) Uygulamayı İndir17B Hattı

T.Özal Tıp Merkezi

Diş Hekimliği Fakültesi

Öğrenci Yurtları

İlahiyat Fakültesi

Mediko Sosyal Tesisler

Besyo

Yonca Kavşak

Stadyum

Teknokent

Elazığ Yolu-Yurt Girişi

Maksan

Villakent

İl Jandarma

Çöp Yolu

Bölge Trafik

Hazar Öğrenci Yurdu

Mişmiş Park

Beydağı Öğrenci Yurdu

Malatya Anadolu Lisesi

Yıldıztepe

Çöşnük Kavşağı

https://moovitapp.com/malatya-5677/lines/17B/3270072/8696096/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=G%C3%BCng%C3%B6r(%C3%9Cniversiteden%20Ba%C5%9Flar)
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dtr%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DT%25C3%25BCrkiye%26ep.metro_name%3DMalatya&af_sub4=SEO_other&af_sub8=https%3A%2F%2Fmoovitapp.com%2Findex%2Ftr%2Ftoplu_ta%C5%9F%C4%B1ma-line-17b-Malatya-5677-1342408-3270072-0&af_sub9=View&af_sub1=5677&af_sub7=5677&deep_link_sub1=5677&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D3270072%26li%3D8696096%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D3270072%26li%3D8696096%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_17B_G%C3%BCng%C3%B6r(%C3%9Cniversiteden%20Ba%C5%9Flar)_Malatya_View&deep_link_sub2=SEO_other_17B_G%C3%BCng%C3%B6r(%C3%9Cniversiteden%20Ba%C5%9Flar)_Malatya_View


Avni Kiğılı Kız İhl

Başak Sitesi

Aytaçpaşa

Taşıyıcılar Kooperatifi

Eşref Bitlis Cd.

Sarıbaş

Türkiyem Ortaokulu

İpek Cd

Kernek Camii

Şelale

Şeker Evleri

Kozkökü Camii

Mücelli Sağlık Ocağı

Malatya And. Lisesi

Gebes

Cevizli

Çınar

Ancarlı

Alevkent Sitesi

Efruz Apt

Adafı Aile Sağlığı

Feyzullah Taşkınsoy Ortaokulu

Beyza Sitesi

Gazi And. Lisesi

Samanlı

Fahri Kayahan

Gaziantep Pastanesi

Denge Plus Sitesi

Mıhlıdut Cd

Başkent İkiz Kule

Gül Diyarı Sitesi

Gül Diyarı Sitesi

https://moovitapp.com/malatya-5677/lines/17B/3270072/8696096/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=G%C3%BCng%C3%B6r(%C3%9Cniversiteden%20Ba%C5%9Flar)
https://moovitapp.com/malatya-5677/lines/17B/3270072/8696096/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=G%C3%BCng%C3%B6r(%C3%9Cniversiteden%20Ba%C5%9Flar)


Varış yeri: Güngör - Üniversite/Ring

94 durak
HAT SAATLERİNİ GÖRÜNTÜLE

17B otobüs Saatleri

Güngör - Üniversite/Ring Güzergahı Saatleri:

Pazartesi 06:45-19:40

Salı 06:45-19:40

Çarşamba 06:45-19:40

Perşembe 06:45-19:40

Cuma 06:45-19:40

Cumartesi 07:20-19:00

Pazar 07:20-19:00

17B otobüs Bilgi

Yön: Güngör - Üniversite/Ring
Duraklar: 94
Yolculuk Süresi: 105 dk
Hat Özeti:

Gül Diyarı Sitesi

Başkent İkiz Kuleler

Mıhlıdut Cd

Üsküdar Evleri

Gaziantep Pastanesi

Fahri Kayahan

Fahri Kayahan Dönüş

Samanlı

Gazi And. Lisesi

Beyza Sitesi

Feyzullah Taşkınsoy Ortaokulu

Adafı Aile Sağlığı

Efruz Apt

Alevkent Sitesi

Ancarlı

Hasan Bey

Renkli

Malatya And. Lisesi

Mücelli Sağlık Ocağı

Karaca

Üçgen Park

Kernek Camii

İpek Cd

Türkiyem Ortaokulu

Sarıbaş

Eşref Bitlis Cd.

Taşıyıcılar Kooperatifi

Aytaçpaşa

Başak Sitesi

https://moovitapp.com/malatya-5677/lines/17B/3270072/7507130/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=G%C3%BCng%C3%B6r%20-%20%C3%9Cniversite%2FRing
https://moovitapp.com/malatya-5677/lines/17B/3270072/7507130/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=G%C3%BCng%C3%B6r%20-%20%C3%9Cniversite%2FRing
https://moovitapp.com/malatya-5677/lines/17B/3270072/7507130/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=G%C3%BCng%C3%B6r%20-%20%C3%9Cniversite%2FRing


Avni Kiğılı Kız İhl

Çöşnük Kavşağı

Yıldıztepe

Malatya Anadolu Lisesi

Reyyan Düğün Salonu

Hazar Öğrenci Yurdu

Bölge Trafik

Çöp Yolu

İl Jandarma

Villakent

Maksan

Cankoç Alt Giriş

T.Özal Tıp Merkezi

Diş Hekimliği Fakültesi

Öğrenci Yurtları

İlahiyat Fakültesi

Mediko Sosyal Tesisler

Besyo

Yonca Kavşak

Stadyum

Teknokent

Elazığ Yolu-Yurt Girişi

Maksan

Villakent

İl Jandarma

Çöp Yolu

Bölge Trafik

Hazar Öğrenci Yurdu

Mişmiş Park

Beydağı Öğrenci Yurdu

Malatya Anadolu Lisesi

Yıldıztepe



Çöşnük Kavşağı

Avni Kiğılı Kız İhl

Başak Sitesi

Aytaçpaşa

Taşıyıcılar Kooperatifi

Eşref Bitlis Cd.

Sarıbaş

Türkiyem Ortaokulu

İpek Cd

Kernek Camii

Şelale

Şeker Evleri

Kozkökü Camii

Mücelli Sağlık Ocağı

Malatya And. Lisesi

Gebes

Cevizli

Çınar

Ancarlı

Alevkent Sitesi

Efruz Apt

Adafı Aile Sağlığı

Feyzullah Taşkınsoy Ortaokulu

Beyza Sitesi

Gazi And. Lisesi

Samanlı

Fahri Kayahan

Gaziantep Pastanesi

Denge Plus Sitesi

Mıhlıdut Cd

Başkent İkiz Kule

Gül Diyarı Sitesi



17B otobüs saatleri ve güzergah haritaları, moovitapp.com adresinde çevrimdışı bir PDF olarak mevcut. Canlı otobüs
saatlerini, tren tarifesini veya metro programlarını ve Malatya konumundaki tüm toplu taşıma araçları için adım adım
yol tariflerini görmek için Moovit uygulamasını sayfasını kullanın.

© 2025 Moovit - Tüm Hakları Saklıdır

Gül Diyarı Sitesi


